
Jsem

Marpo

Já jsem to co jsem
A svůj život si držím pevně v rukou
Dám ti radu kámo
Dej si pozor na svoje myšlenky
Protože tvoje myšlenky přecházejí v slova
Dej si pozor na svoje slova
Protože tvoje slova přecházejí v činy
Dej si pozor na svoje činy
Protože tvoje činy přecházejí v záliby
Dej si pozor na svoje záliby
Protože tvoje záliby tvoří tvůj charakter
Dej si pozor na svůj charakter
Protože tvůj charakter je tvoje budoucnost
Yeah Marpo. . . eh eh eh

Jsem desperát, který chystá atentát
Na všechny heliový MC's, který nemám rád.

Jsem opiát, po kterým začnou holky tát
A já si budu užívat na každej pád
Jsem mesiáš, kterej je připraven se prát
O holou pravdu, o který se tobě může zdát

Jsem syndikát, na který ty nemáš odvahu se ptát
A radši držíš ten svůj pojebanej celibát
Jsem implantát, kterej ti bude život brát
Jsem kamarád, kterej tě bude celej život srát

Jsem preparát, kterej zkoumáš pod mikroskopem
A hledáš chyby, abys mi je potom mohl vyčítat
Jsem destilát, po kterým náhle ztrácíš zrak
Jsem Hippokrat, kterej má tu moc plivat oheň jako drak

Jsem reportáž, na který makáš a netušíš,
Že za pár dní tě donutí ruská mafie broky žrát
Jsem Koloseum, kam všichni lidi chodí slavit svoje novoroční jubileum

Jsem delirium, to jsou halucinogenní stavy při kterejch vidíš na těle jedova
tý hady
Jsem pervitin, kterej ti ničí zdraví, připravuje o štěstí a ničí ti rodinný 
vztahy
Jsem politik, zkorumpovaná osoba, která podplácí úřady bez pocitu viny

Jsem krucifix, pod kterým každý den lidi klečí a modlí se, aby jim bůh odpus
til hříšné činy
Jsem sadista, líbí se mi, když cítíš neskutečnou bolest, kterou ti způsobuji
 já
Jsem plastika, která nahrazuje nedostatky na všech místech tvýho těla (tvýho
 těla)

Jsem sólista, co tvoří revoluční album, který nepochopí jen tak každej poslu
chač
Jsem svastika, ženu lidi, aby zabíjeli kvůli stupidní ideologii a přesvědčen
í
Jsem vysvědčení, za který doma dostaneš přes držku a půl roku domácího vězen
í



Jsem tušení, který se ti hlavou honí, když máš udělat nějaký negativní rozho
dnutí
Jsem bušení tvýho srdce v situacích vyhrocených, kdy furt přemýšlíš o sebeza
tracení

Jsem desperát, který chystá atentát
Na všechny heliový MC's, který nemám rád
Jsem opiát, po kterým začnou holky tát
A já si budu užívat na každej pád
Jsem mesiáš, kterej je připraven se prát
O holou pravdu, o který se tobě může zdát
Jsem syndikát, na který ty nemáš odvahu se ptát
A radši držíš ten svůj pojebanej celibát...

Jsem tenkrát, na který rád vzpomínáš
A kdykoliv se sejde sfelas, tak o něm povídáš
Jsem Nuselák, kterej tě nutí si svůj život brát
A cítit, že zas můžeš volně létat jako pták
Jsem fanatik, kvůli víře v Alláha jsem schopen pozabíjet stovky lidí (stovky
 lidí)

Jsem cholerik, nasere mě každá maličkost
Že každou situaci musí řešit násilí
Jsem hazardér, hraju ruskou ruletu za almužnu, abych pobavil společenskou sm
etánku
Jsem kaskadér, který nahrazuje řadu předních herců, aby náhodou nepřišli k ú
razu
Jsem amatér, co se pohybuje v hudebním byznisu a neví, kdo všechno mu vykrád
á kapsu

Jsem promotér, kterej má totálně narváno v klubu a všem kapelám neplatí uved
enou taxu
Jsem Čingischán, dobývám Asii a Evropu armádou svých rýmů, neberu si servítk
y
Jsem chuligán, lidi na mě volaj policejní hlídky, ze včerejšku si pamatuju s
třípky
Jsem advokát, tahám zločince a vrahy zpátky na svobodu a kašlu na vlnu násle
dků

Jsem koncentrák, který uštědřuje ponížení, utrpení, spoustu nátlaků a ničí p
sychiku
Jsem narkoman, zničená osoba, co se utápí ve vlastních sračkách po další dáv
ce heráku

Jsem pyroman, zapaluju baráky a lidi upaluju, nikdy nedám z ruky sirku
Jsem kleptoman, okrádám svoji vlastní rodinu o věci, který nemají vůbec žádn
ou hodnotu
Jsem nekroman, nemocný člověk, který po deštivých večerech vykopává mrtvý tě
la z hrobu

Jsem desperát, který chystá atentát
Na všechny heliový MC's, který nemám rád
Jsem opiát, po kterým začnou holky tát
A já si budu užívat na každej pád
Jsem mesiáš, kterej je připraven se prát

O holou pravdu, o který se tobě může zdát
Jsem syndikát, na který ty nemáš odvahu se ptát
A radši držíš ten svůj pojebanej celibát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

